
*

Facultad de Ciencias Sóciaies
Universidad Nacional de Córdoba

Expte Ref0002906/2017

VISTO:

Que se tramitan las actuaciones referidas a la designación interina de la docente
María Cristina González en el cargo de Profesor Titular dedicación Exclusiva (C.101)
de la asignatura Políticas Sociales del Estado que se dicta en el cuarto nivel de la

Carrera de Licenciatura en Trabajo Social de la Facultad de Ciencias Sociales desde el

01/04/2017 y hasta el 31/03/2018, 0 antes si los correspondientes órganos del gobierno
concedieran al docente el solicitado beneficio jubilatorio; y

CONSIDERANDO:
,

El informe emitido por el Area de Recursos Humanos de la Facultad a fojas 14

de las actuaciones. '

El visto bueno de Secretaría Académica de la Facultad, el despacho favorable de

la comisión de asuntos académicos y el debate producido en el seno del H. Cuerpo en el

día de la fecha.

POR ELLO:
,

EL HONORABLE CONSEJO CONSULTIVO DE LA
— FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1: Designar interinamente en el cargo de Profesor _Titulardedicación
Exclusiva (C. 101) de la asignatura Políticas Sociales del Estado que se dicta en el

cuarto nivel de la Carrera de Licenciatura en Trabajo Social de la Facultad de Ciencias
Sociales desde el 01/04/2017 y hasta el 31/03/2018, 0 antes si los correspondientes
órganos del gobierno concedieran el beneficio jubilatorio, a la Dra. María Cristina

González (Legajo 986 — DNI 05.818.087).

ARTÍCULO 2: La docente deberáconcurrir a la Caja Complementaria de Jubilados y
Pensionados de la Universidad Nacional de Córdoba y por el área de personal de la

Facultad de Ciencias Sociales con la copia respectiva en el término de 10 días, a sus

efectos.

ARÍÍCUL3: Protocolizar. Comunicar. Elevar al Honorable Consejo Superior de la

U iversidad cional de Córdoba — Art. 3 de la Res 725/16. Oportunamente archivar.

D DA EN L "SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJOCONSULTIVO

ALEJANDROEUGENIGONZÁLEZ
SECR[T¡-R"! DF [(H H r 10101]

FAEULT .COE EENL¡AS UCIALES

UNIVERSIDADNAQI0NAL_DCO"V'
'

-RESOLUCION


